Sñrnula: Requer ao Governo Municipal, na
pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, junto a
Secretaria de Indiistria, Comercio, Turismo e
Emprego, se ha estudo para urn programa em
nossa cidade chamado "Ambulante Legal"

•
CAM1' MUNC PAL DE TAPEV

APROVA°
Fm tenr

.UO1T 2O1B

kent

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO No  942 / 2018

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário,na forma regimental vigente, seja

oticiado ao Prefeito Municipal, ExcelentIssirno Senhor Igor Soares, junto a Secretaria

delndi'tstria, Comercio, Turismo e Emprego aos cuidados do Secretário Mauro Martins
Junior, se se ha estudo para urn programa em nossa cidade chamado"Arnl?ulante Legal"
e se ha possibilidade de junto corn o programa a irnplantacão de urn Carnelódrorno

- 	 Justificatva 	I .. 	t._._,

r
Senhor Piesidente - 	 \ I

Senhotas e Snhores Veieadores - -

Inspirado no projeto da Cidade de Caiapicuiba, trago essa casa de leis cssc
-? requerimento em busca de meihorias as ambulantes de nossa cidade e no sentido de

organizar o comercio popular em Itapevi através de uma padronizaçäo e regularizacão, e

reforço nesse docurnento a minha luta pela implantacäo de urn Camelódrorno

Municipal.

4

Sala das Sess6e,137indo Moreira Nery, 27 de Juiho de 2018

/

IV DO ANDRADE DA HORA
VE ADOR

Iva

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vita Nova Itapevi - SP - CEP: 06594-090
r'. /111 4141 AAII 	.. ....